[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Октябрьский район

Муниципальное образование  «Краснокутское сельское поселение»

Администрация Краснокутского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23. 11.2015 г.                                           № 278                                    х. Красный Кут
«Об утверждении проекта планировки и

проекта межевания территории линейного объекта:

«Внешнее электроснабжение Мясоперерабатывающего

комплекса (строительство ЛЭП 6кВ от ПС110/35/6 Ш -9)

в рамках проекта: « Увеличение промышленной мощности

промышленного комплекса по выращиванию индейки

в Октябрьском районе, Ростовской области,

до 67 тыс.тонн» в живом весе в год»

       В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным  законом  от 06.10.2003 №131-Ф3 Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации, Уставом муниципального образования  «Краснокутского сельского поселения», «Об утверждении  Правил землепользования и застройки Краснокутского сельского поселения, утверждённых решением Собрания депутатов Краснокутского сельского поселения» от 29.12.2012 года № 21,публичными слушаниями от 18.11.2015г.
ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Утвердить:

- проект планировки и проект межевания территории линейного объекта: «Внешнее электроснабжение Мясоперерабатывающего комплекса (строительство ЛЭП 6кВ от ПС110/35/6 Ш -9) в рамках проекта: « Увеличение промышленной мощности промышленного комплекса по выращиванию индейки в Октябрьском районе, Ростовской области,   до 67 тыс.тонн» в живом весе в год»
         2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Сельский Вестник» и разместить на сайте Администрации Краснокутского сельского поселения
      3. Контроль исполнения настоящего постановление возложить на заместителя главы администрации  Краснокутского сельского поселения Огнева В.Н.

Глава Краснокутского

сельского поселения                                                      В.В. Мартыненко